
Iveta V. (goldpuma) ID 243253 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 2:23

PODMÍNKY PRODEJE
VEDENÍ MIMOŘÁDNÉ PRODEJNY NA INTERNETU (dále jen prodávající)
  Iveta Vychodilová
  Rybnická 1
  Brno - Nový Lískovec
  63400
  tel: 736 458 781
  imejl: goldpuma@centrum.cz

  ZBOŽÍ Z POLSKÝCH A USA VELKOSKLADŮ.

  ZÁKLADNÍ PODMÍNKY -
  Každy zákazník je zavázaný k seznámení s obchodním řádem, když objednavá zboží.
  Objednavku budeme realizovat jen v případě, když objednané zboží budeme mít na skladě nebo u naších dodavatelů. Jestli
nejaké zboží je nedostupné, informujeme zakázníka o stavu jeho objednavky, aby rozhodl jak máme realizovat objednavku
/částečná realizace - prodloužení dob očekávání - zrušení celé objednavky/.
  V souvislosti s individuálními nastavení Vaší obrazovky barvivost některých výrobků se může minimálně lišit od uvédených v
našem obchodu.

  REALIZACE OBJEDNÁVKY -
  Náklady na zásilku pokrývá kupující. Na DOBÍRKU nezasíláme
  .Lhůta realizaci objednavky je to doba mezi objednaním zboží a dodáním balíku nákladní firmě - MAXIMÁLNĚ - 14 - 20 DNŮ
  Pokud obal je poškozený nebo je vidět, že někdo zkusil ho otevřit, je třeba v přítomností kurýra nebo na poště sepsat
protokol škody a současně nepřijmout zboží.

  ZRUŠENÍ NÁKUPU A STORNO POPLATEK...!!!!!!!
  V případě, že zákazník nakupuje neosobním kontaktem, tedy prostředky komunikace na dálku (telefon, internet, mail, fax,
katalog atp.), jak stanoví §53 zákona č.40/1996 ve znění pozdějších novel, může zákazník vrátit zboží v nepoškozeném stavu
do 14 dnů od jeho převzetí.
  STORNO POPLATEK ...!!!!!!
  Kupující se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 100,-Kč s DPH při vyexpedování zboží kupujícímu, kdy kupující zboží
převezme a odstoupí od kupní smlouvy z důvodu uplatnění nároku na odstoupení od smlouvy v souvislosti se spotřebitelskou
smlouvou dle ust. § 52 občanského zákoníku uzavřenou při použití prostředků komunikace na dálku, v případě že se jedná o
spotřebitelskou smlouvu a jsou splněny podmínky pro odstoupení a vrátí zboží v neporušeném obalu a zboží lze prodat jako
nové, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ -
  Zboží můžete vrátit, ale jen v případě, že je nepoužité, čisté, bez vůní a má všechny visačky.
  Náklady na zásílku za vracení zboží uhradí zakázník.
  Peníze vrátíme na účet, který podá nám zakázník do 30.dnů...!!!
  Lze vrátit i zboží bez cedulky či minimálně nošené ale prodávající má právo strhnout si opotřebení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

